prellis fatigati oppo. ut ei
 nauigantibz sep pat sit ad se
 redi auxilium manet. ut de eo
 scriptu e m stacioe nauu. **Duc**
tus naqz tepestatibz oppso
 et qd queda nauigra passos
 et pene ia fracos scit blada
 gplacoe foue et ad stacu sca
 tans erige et ad qda q cuql
 licatis portu reuocae. In huc
 itaqz modu zabulo in hore ma
 ris habitabit i stacioe nauu
 ptinges usqz ad sydone. **Ext**
ens q se laci p hira maie
 et huc illucqz distrens du undiqz
 uigilat ee suoz pte. **Du** **bu**
diz se pat qd hostiu mensione
 ptingit et ad sydone. **Sydon**
benato mptat p qua ra sa
 tis deteptom fraudulencia m ^{intelligit}
 gatagit q zabulo iste no solu
 ibecilles quoz eige qd furore
 psequiu h qslbz simplices de
 laqo benanciu eripe. ad sydo
 ne q usqz ptingit. quociens ber
 futi hostis insidias detegit q
 aeno falsoz frim fraudulenta
 q silia dephendit quoz sermo
 teste aplo seducat simplices. **hic**
 e ei ille laqus benatoz et qd
 qda recte spiu malignoz
 aias simplices benanciu lingua
 uidelz adulanciu. lingua de
 hecu scidanciu me fres dis
 cordias. qatanciu was et rixas
 ptingit q zabulon usqz ad sy
 done qcies dolosa insidiatoz ma
 chacoem puenit su malignoz
 spiu su pfidoz hom. **Scim**
 em fel hmoi aiaz benacoem

no.

aliqui per occultam suggestionem de
monum alii per aperta suasionem huius
Dei patris nunc utrumque Zabulon
caute deprehendit et incantans dicit
ge figurat peritiam suam habitam
clivum eregione maris in quibus so
domus ut hinc vigilat contra se
miciam persequitur illic quod per audu
leuciam insidiantium ut ipse ait
de eo quod scriptum est Zabulo in hinc
re maris habitabit in statione na
um perges usque sordone Cogit
quod per quibus sit hic filius quia sit ut
ei cuius officium quisque non solum sapium
quod vita munit si etiam alios a pe
ccati laqueis eripe quod dicit Et quod
malicia non per in melius mutata
aduniam dicitur saltem repone re
sistendo. Nestio si per huius a deo ma
n dunt in hac vita accipe. Igno
ro si hac gratia in terra maior est ali
quod de per huius conferre quod ut ei
misterio pueri si huius in melius mu
teat. Ut de filiis diaboli filii di
efficiant. **C**ui forte cuius maris
videbit mortuos sustinere. Ergo
ne maris erit carne sustinere itum
moriturum quod ad huius in hinc
Ergo ne maris erit carne renova
re ad gaudia unum quod hinc resti
tute gaudia celi. Ergo ne maris
erit carne restitue bona in hinc
inimicitia quod hinc reddere bona et
na per in hinc. Quod quibus deus quia
dignitas deum gratiam a deo acci
pe. Non debuit dei propter a pro
suo aliam accipe non deum et
leste propter sponsa sue dicit aliam
dunt ut per adoptionis gratiam
possit multos de filios signum
et de filiis in filiis quod gehene

regni celestis heredes assebe qui
to s Zabulon nato exclamat
me et huius. Dicitur me dicitur
bona videt ne quia sit zelum in
trine posside et videtur odium ex
corde gerere et per vitate exerce
Quod deum filium genuit cum per hinc
fiduciam per fallit. **O**em via in
odio habui. **H**uius in saltem per
has sex virtutum soboles dicitur cui
quod sine patre videtur ut per hinc o
dium possit sine vitio esse. Quod hinc
presumat. Quod hoc in hac vita in
sape audiat cum per dicit. In
dixit quia patrem non hinc nos pro
seducem et vitas in nobis non est
Quod est ut de eccis taceat ut et
in patre in hinc hinc possit in hac
vita plene de se re per dicitur.
Nunc ut in quod aliorum culpas cor
ripuit se ab omni patre in hinc per
in erunt. In eos sepe per quod
de aliorum errata corrigere dispo
ex magne pietatis dispendio
sunt eadem puniunt. Ut ex hinc
culpa discant quod in hinc de hinc
hinc corripit esse debeant. In quod
putat et abescunt cum quod hinc
te se dicitur cum se in id videtur a
corripuit al forte in hinc hinc
sors opprimunt quod alius in statu re
gimus in hinc in hinc plene debuit
ratur. **Q**uod putat digne per hinc
sufficiat quia in hinc corda cor
tuffiat cum in sua vita videat
quod in hinc ab ipso reprehendi
quod per culpa corripuit a se sepe
et accipit corripit et dunt castigat.
Hic est quod per Zabulon nascitur dicitur
quod sepe in hinc zelum in hinc et
pa sequitur hinc hinc hinc et ad

intelligi p̄ dñā n̄ b̄cūdiā s̄
ordinatā. Solū p̄cū erubescē
tē est bonā b̄cūdiā et ordiā
tā h̄c. **H** q̄ nodū zabaloy sig
nē meruit frust̄ se dñā pos
se siḡne dicit. Distū p̄ p̄cū
odisse t̄ tūc ī r̄apies erubescē
H b̄cūdiā odis tūc illud erubescē
tis. Ille p̄cū ber̄ t̄c coḡscit̄.
Q b̄cūdiā odū p̄cedit t̄ cōtat̄
Alioq̄ si ī p̄cū app̄hendis t̄ d̄
ph̄cūsi pudorē q̄fudis nō tē
do erubescē culpā s̄ fānā. Nō
ei descendit b̄cūdiā t̄ h̄c tā d̄
p̄o p̄cū q̄ d̄ fānē d̄c̄m̄t̄o.
Nō est s̄ b̄u gl̄ietis q̄ dñā
genueris. **H** ab̄z itaq̄ h̄oēs p̄
uer̄si b̄cūdiā s̄ b̄cūdiā bonā t̄
ordinatā. **I**ā b̄cūdiā si bonā ha
beret p̄uer̄si nequāq̄ esset. p̄
cātū eā si p̄f̄c̄ erubescēt nō
fā facile q̄m̄t̄f̄c̄nt̄. **Q**uāh̄e pu
tās pudor est erubescē p̄amp
tātē erubescē h̄ūilitātē. **I**llud
nūto nō pudet eos erubescē.
Ad q̄d̄ d̄c̄ndū nō puduit t̄c̄f̄
tē inḡr̄ij d̄ celo descendē. **D**i
tate m̄q̄ a me. q̄ nūtis sū et
h̄ūilis t̄ordē. **A**t illi coḡt̄ maḡ
abh̄ōm̄t̄ures q̄ sectāces h̄ūilitātē
tē nūto āph̄ij erubescēt h̄c
sordidā bestē q̄ sordidā m̄t̄ē.
Quā m̄lti h̄odie sūt q̄s pudet
maḡ ī orōe fecisse b̄ar̄bar̄is
m̄i q̄ reḡlāy p̄st̄iam. q̄ p̄
tulisse m̄d̄aciū ī suo ser̄mōe
tōm̄t̄ regulā x̄pi. **H** q̄d̄ h̄ic d̄
istis loq̄m̄t̄ q̄ eā se sepe t̄ fūā
cūnā iactat̄ q̄ quidē illi t̄ q̄
sp̄ūales vidēt̄ h̄uc pudorē h̄ant̄